

NE Evolution ApS

Mejlgade 105, 4, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 30 71 22 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2018.

Niels Elmegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	NE Evolution ApS Mejlgade 105, 4 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 30 71 22 34
	Stiftet: 25. juni 2007
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Elmegaard
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og udlejning af fast ejendom, investering i værdipapirer samt anden virksomhed, som er beslægtet hermed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 74.251 kr. mod 85.733 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -137.457 kr. mod -182.763 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele sin anpartskapital og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Ledelsen forventer, at selskabets kapital kan reetableres ved egen drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets har tabt over halvdelen af sin kapital pr. 31. december 2017 og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119.

Selskabets egenkapital vurderes at kunne reetableres som følge af selskabets egen driftsaktiviteter.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	74.251	85.733
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-56.650	-55.670
Resultat før finansielle poster	17.601	30.063
Andre finansielle indtægter	24.890	18.867
2 Andre finansielle omkostninger	-179.948	-231.039
Resultat før skat	-137.457	-182.109
Skat af årets resultat	0	-654
Årets resultat	-137.457	-182.763
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-137.457	-182.763
Disponeret i alt	-137.457	-182.763

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>2.419.602</u>	<u>2.469.716</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.419.602</u>	<u>2.469.716</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.419.602</u>	<u>2.469.716</u>
Omsætningsaktiver			
4	Tilgodehavende selskabsskat	<u>1.097</u>	<u>1.737</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.097</u>	<u>1.737</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>374.529</u>	<u>338.777</u>
	Værdipapirer i alt	<u>374.529</u>	<u>338.777</u>
	Likvide beholdninger	<u>17.095</u>	<u>182.607</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>392.721</u>	<u>523.121</u>
	Aktiver i alt	<u>2.812.323</u>	<u>2.992.837</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	-565.001	-427.543
Egenkapital i alt	-440.001	-302.543
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.685.571	1.683.148
Gæld til pengeinstitutter	1.029.505	1.077.860
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.715.076	2.761.008
Anden gæld	537.248	534.372
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	537.248	534.372
Gældsforpligtelser i alt	3.252.324	3.295.380
Passiver i alt	2.812.323	2.992.837

- 1 Forhold i årsrapporten
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

Noter

1. Forhold i årsrapporten

Selskabet har tabt hele sin anpartskapital og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Ledelsen forventer, at selskabets kapital kan reetableres ved egen drift. Ved vurdering af selskabets kapital skal der tages højde for gæld til anpartshaver på kr. 511.248.

Noter

	2017	2016
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	179.948	231.039
	179.948	231.039
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2017	3.019.848	3.019.848
Tilgang i årets løb	6.536	0
Kostpris 31. december 2017	3.026.384	3.019.848
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-550.132	-494.462
Årets af-/nedskrivninger	-56.650	-55.670
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-606.782	-550.132
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	2.419.602	2.469.716
4. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2017	1.737	3.186
Regulering af tidligere års skat	-229	-654
Overført tilgodehavende selskabsskat vedrørende sidste år	-1.508	-2.532
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	1.097	1.737
	1.097	1.737
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-427.544	-244.780
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-137.457</u>	<u>-182.763</u>
	<u>-565.001</u>	<u>-427.543</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Danske bank og Realkredit Danmark er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør t.kr.2.420.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabets eventualforpligtelser udgør pr. 31. december 2017 kr. 0.
